РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН
СЕМЕНОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.01.2021 г.                     с. Семеновское                                   № 5


Об утверждении перечня проектов
«Народные инициативы» на 2021 год
по Семеновскому муниципальному образованию

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», проектом закона Иркутской области «Об областном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», руководствуясь Уставом Семеновского муниципального образования, Администрация Семеновского муниципального образования

Постановляет:

         1. Утвердить перечень проектов «Народные инициативы» на 2021 год по Семеновскому  муниципальному образованию, согласно приложению.
	2. Опубликовать настоящее решение в информационном листке «Семеновский вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Семеновского муниципального образования.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.



Глава Семеновского 
муниципального образования                                                 В.М.Федяев











Приложение 1
Утвержден
постановлением
Администрации 
Семеновского муниципального образования
от 26.01.2021 г. №  5

Перечень проектов народных инициатив на 2021 год 
По  Семеновскому  муниципальному образованию

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Период
реализации
	Общий объем
финансирования
руб.
	В том числе за счет средств:
	Пункт
Статьи ФЗ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Иркутской области от 3 ноября 2016 года № 96-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения»

	
	
	
	
	областного
бюджета,
руб.
	местного
бюджета,
руб.
	

	1
	 Приобретение емкости ПВХ на водораздаточный павильон по адресу: уч.Мейеровка, ул.Олейникова, д.4а  

	до 31
декабря
2021г.
	121 212,13
	120000,00
	1212,13
	14.1.4

	2
	Приобретение штакетника для обустройства мест захоронения, уч.Мейеровка 

	
	20202,02
	20000,00
	202,02
	14.1.22

	3
	Приобретение штакетника для ограждения земельного участка спортивной площадки по адресу: д.Корсунгай, ул.Ербанова, 11а  
	
	20202,00
	20000,00
	202,02
	14.1.14

	4
	Приобретение профлиста для обустройства водораздаточного павильона по адресу: уч.Мейеровка, ул.Заречная, 6а 
	
	40404,04
	40000,00
	404,04
	14.1.4

	Итого:
	
	202 020,00
	200000,00
	2020,21
	



